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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 3

Rang: 109 Anzahl Resultate: 14

Resultat: 89.717 Anzahl Pflichtresultate: 8

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 91 Wüthrich Gottlieb 31.05.1945 SV Stgw 57/03

2 91 Anderegg Sandro 19.06.1970 S Stgw 57/03

3 90 Ebener Mathias 06.07.1980 E Stgw 90

4 89 Winkler Angelika 15.02.1969 S Standardgewehr

5 88 Schneider Werner 08.10.1950 V Stgw 57/03

6 88 Zimmermann Ronny 08.08.1983 E Stgw 57/03

7 86 Joss Ernst 17.06.1951 V Stgw 57/03

8 85 Fuchser Fritz 11.01.1947 SV Stgw 90

 

9 84 Schwab Hans 12.03.1944 SV Stgw 57/03

10 83 Messner Philippe 15.02.1977 E Stgw 57/02

11 83 Lang Anne 29.09.1981 E Stgw 90

12 81 Schneider Dominik 14.05.1981 E Stgw 90

13 78 Benninger Walter 03.09.1938 SV Stgw 90

14 78 Känzig Thomas 10.08.1961 S Stgw 57/02
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Gruppenwettkampf

WysWy Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

264
57 Joss Ernst 17.06.1951 V Stgw 57/03

54 Zimmermann Ronny 08.08.1983 E Stgw 57/03

52 Anderegg Sandro 19.06.1970 S Stgw 57/03

51 Wüthrich Gottlieb 31.05.1945 SV Stgw 57/03

50 Lang Anne 29.09.1981 E Stgw 90

Bärenried Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

251
56 Ebener Mathias 06.07.1980 E Stgw 90

56 Fuchser Fritz 11.01.1947 SV Stgw 90

55 Schneider Dominik 14.05.1981 E Stgw 90

47 Schwab Hans 12.03.1944 SV Stgw 57/03

37 Benninger Walter 03.09.1938 SV Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Anderegg Sandro

252254  / 19.06.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 482 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 762 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 53 862 Stgw 57/03 *

60 Limmattal 55 376 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 936 252 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 546 91 Stgw 57/03 *

 

Benninger Walter

239577  / 03.09.1938  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 2341 Stgw 90

20 Kunst (Grp-Sport) 385 598 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 37 1594 Stgw 90

40 Auszahlung 52 898 Stgw 90 *

90 Veteranen 384 593 Stgw 90

120 Nachdoppel 902 332 Stgw 90

 

Ebener Mathias

452919  / 06.07.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 521 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 375 648 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 131 Stgw 90 *

40 Auszahlung 51 1330 Stgw 90 *

50 Serie 46 1278 Stgw 90

60 Limmattal 47 1566 Stgw 90

70 Kranz 54 314 Stgw 90 *

 

Fuchser Fritz

239579  / 11.01.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 1325 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 143 Stgw 90 *

40 Auszahlung 50 1427 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Fuchser Fritz

239579  / 11.01.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

50 Serie 53 426 Stgw 90 *

60 Limmattal 50 1130 Stgw 90 *

90 Veteranen 329 826 Stgw 90

120 Nachdoppel 871 484 Stgw 90

 

Joss Ernst

239584  / 17.06.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1053 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 440 211 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 135 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 58 23 Stgw 57/03 *

60 Limmattal 53 578 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 454 53 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 952 140 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 557 28 Stgw 57/03 *

 

Känzig Thomas

113690  / 10.08.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 2376 Stgw 57/02

20 Kunst (Grp-Sport) 315 764 Stgw 57/02

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 48 1188 Stgw 57/02

40 Auszahlung 53 758 Stgw 57/02 *

50 Serie 38 1464 Stgw 57/02

60 Limmattal 48 1422 Stgw 57/02

70 Kranz 52 575 Stgw 57/02 *

120 Nachdoppel 905 312 Stgw 57/02

 

Lang Anne

950038  / 29.09.1981  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 1778 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 991 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Lang Anne

950038  / 29.09.1981  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Auszahlung 47 1974 Stgw 90

60 Limmattal 52 866 Stgw 90 *

 

Messner Philippe

294861  / 15.02.1977  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 1767 Stgw 57/02

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 1099 Stgw 57/02

50 Serie 52 671 Stgw 57/02 *

60 Limmattal 45 1702 Stgw 57/02

 

Schneider Dominik

317205  / 14.05.1981  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 2072 Stgw 90

20 Kunst (Grp-Sport) 418 358 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 278 Stgw 90 *

40 Auszahlung 48 1844 Stgw 90

50 Serie 45 1333 Stgw 90

60 Limmattal 51 1058 Stgw 90 *

70 Kranz 52 632 Stgw 90 *

 

Schneider Werner

239600  / 08.10.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 798 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 42 1443 Stgw 57/03

70 Kranz 57 49 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 342 706 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 937 242 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schwab Hans

239605  / 12.03.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1214 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 1067 Stgw 57/03

40 Auszahlung 51 1053 Stgw 57/03 *

50 Serie 50 787 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 396 555 Stgw 57/03

 

Winkler Angelika

605411  / 15.02.1969  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 746 Standardgewehr

30 Militär-Sport 372 75 Standardgewehr *

40 Auszahlung 56 393 Standardgewehr *

60 Limmattal 55 376 Standardgewehr *

70 Kranz 57 106 Standardgewehr *

120 Nachdoppel 941 242 Standardgewehr

200 Liegend-Meisterschaft 569 25 Standardgewehr *

 

Wüthrich Gottlieb

208912  / 31.05.1945  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 386 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 433 283 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 830 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 55 343 Stgw 57/03 *

50 Serie 51 706 Stgw 57/03 *

60 Limmattal 55 289 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 438 169 Stgw 57/03 *

 

Zimmermann Ronny

263987  / 08.08.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 872 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 416 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 48 1336 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Zimmermann Ronny

263987  / 08.08.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

50 Serie 54 461 Stgw 57/03 *

60 Limmattal 56 270 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 868 593 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 538 147 Stgw 57/03 *
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